第 7 号様式

年   月   日

再利用対象物保管場所設置届兼廃棄物保管場所等設置届

墨田区長  様

（建設者） 住  所

氏  名

電話番号    （    ）

第 29 条第 6 項

墨田区廃棄物の減量及び処理に関する条例        の規定により、下記のとおり届け出ます。
第 60 条第 1 項

記

１ 建築物の概要

設 計 者
住所

氏名               電話番号     （    ）

工 事 施 工 者
住所

氏名               電話番号     （    ）

建築物の所在地

建 築 物 の 名 称

建 築 物 の 用 途

敷 地 面 積                                       ㎡

延 床 面 積
（内訳） 住宅用           ㎡

㎡      事業用           ㎡

構 造 造、地上         階、地下         階

予 定 年 月 日
工事着手

年  月  日

工事完成

年  月  日

使用開始

年  月  日

２ 再利用対象物保管場所

保 管 場 所 地上・地下          階、          箇所、         ㎡

３ 廃棄物保管場所等

保 管 場 所 地上・地下          階、          箇所、         ㎡

保 管 設 備
、          ℓ･㎥、                        個･台

種別            容量            設置数
、          ℓ･㎥、                        個･台

粗大ごみ集積所 地上・地下          階、          箇所、         ㎡

清掃車通行道路 公・私道、      ｍ 洗浄排水設備 洗浄     箇所、排水    箇所

受   付   欄

(再利用)

(廃棄物)